[aHHble 0 NPOAYKTOBOW NMHENKe OS RAM
XENARC NIGHT BREAKER LASER

Camas apkas kceHoHoBas namna OSRAM

—~ H

Lo 200% 6onblue SpKoCcTh Ho 250 m anvHHee cBeTOBOW NyY [o 20% 6onee b6enbiii cBeT
BonbLue ceeTa no3sonseT BUAeTb [na nyywen BMUAMMOCTU Ha Jopore CBeT hap CTaHOBUTCS CXOX CO CBETOM
Janblue u, cnegoBaTernbHo, ObicTpee nasepHbix gap.

pearnpoBaTb Mo CpaBHEHUIO C
MUHMMarbHLIM CTaHA4apTOM

Camas sipkast kceHoHoBast namna OSRAM

XENARC NIGHT BREAKER LASER - camblii ApKnii KCEHOHOBBIN
ceeT OSRAM anst kKoMmepyeckoro TpaHcnopTa. 3Ta MowHasi
namna ¢ 3 EeKTUBHON KCEHOHOBOW TEXHOMOrMen
obecneymBaeT ny4LUy0 BUAMMOCTb Ha 4OpOore,
obecneynBas Ha 200% GonbLue APKOCTM MO CPaBHEHMIO C
MUHMManbHbIM CTaHAapToM. bonbLue ceeTa no3sonseT
BOAMTENSAM BUAETh Aanblue 1, CnegoBaTensHo, ObicTpee
pearvpoBatb. OH Takke umMeeT nyy anuHor 8o 250 mu
obecneumBaeT go 20% 6enoro ceeTa (N0 CpaBHEHUIO C
MWHMMAarbHbBIM CTaHA4ApPTOM) - YTO BNM3KO K «nasepHoOMy
Buay». OTkporite ansa ce6sa npeumywiectsa XENARC NIGHT
BREAKER LASER - camoro MoLjHOro KCEHOHOBOrO cBeTa
OSRAM, poctynHoro B D1S, D2S, D3S n D4S. O6patute
BHUMaHue: namnbl XENARC gomKHbI OblTb 3aMeHEHbI
KBanMuLUMpoBaHHbLIM MEXaHWUKOM.
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[laHHble O NPOAYKTOBOM NMHEWKE

Technical data

OnekTpuyeckue napameTpbl doTomeTpuyeckme
[aHHble
OnucaHue npogykTa MowHo  HomuHanb HomuHan [onyct  TectoBoe | CBetoBo  [onyck no
CTb Ha Hoe bHasi nvoe Hanpsike | 1 NOTOK OTKIIOHEHUIO
BXOAe Hanps>keH  MOLLUHOCT  OTKMOHE  Hue CBETOBOroO
ve b Hue noToka
BXOAHO
7
MOLLIHOC
™
i()ENARC NIGHT BREAKER LASER D1S 35 Bt 85.0B 35.00BT  #3% 13,5B 3200 nm 15 %
i()ENARC NIGHT BREAKER LASER D3S 35 Bt 420B 35.00BT  #3% 13,5B 3200 nm 15 %
i()ENARC NIGHT BREAKER LASER D4S 35 Bt 420B 35.00BT  #3% 13,5B 3200 nm 15 %
Pa3wmepbl n Bec Cpok cnyx0bl HononHuuten | BoamoxHoc | Ceptudmk
bHble m/ atbl n
OaHHble MOLLIHOCTM CraHgapt
bl
Onucanue npoaykTa OnvHa HnameTtp Mpogon  Cpok Llokonb TexHomornsa | ECE-
XuUTenb  Cryx0bl KaTeropusi
HOCTb Tc
XKM3HU
B3
i()ENARc NIGHT BREAKER LASER D1S  83.2 mm 9 mm 1500h  3000h  PK32d-2 HID 2 D1Ss ¥
i()ENARc NIGHT BREAKER LASER D3S  83.2 mm 9 mm 2000h  3000h  PK32d-5 HID 2 D3S ¥
77.3 mm 9 mm 2000h  3000h  P32d-5 HID 2 D4s 3

i()ENARC NIGHT BREAKER LASER D4S

OnucaHve npogykta

Environmental information
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Date of Declaration

Primary Article
Identifier

Candidate List
Substance 1

CAS No. of substance

1

i()ENARC NIGHT BREAKER LASER D1S

13-05-2024

4052899993075 |
4052899993051 |
4052899993037 |
4052899993013 |
4052899992870

Lead

7439-92-1

i()ENARC NIGHT BREAKER LASER D3S

13-05-2024

4052899993150 |
4052899993136 |
4052899993112 |
4052899993099 |
4052899992979

Lead

7439-92-1

i()ENARC NIGHT BREAKER LASER D4S

13-05-2024

4052899993235 |
4052899993198 |
4052899993174 |
4052899992993 |
4052899993211

No declarable
substances contained
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[laHHble O NPOAYKTOBOM NMHEWKE

Onucanue npopykTa

Safe Use Instruction

Declaration No. in
SCIP database

i()ENARC NIGHT BREAKER LASER D1S

The identification of
the Candidate List
substance is
sufficient to allow
safe use of the
article.

ccb03c4a-a29c-4abe-
920d-8f9616541d50 |
99f64b8f-b549-4139-
9e34-d3907343674d
| |281f73d6-719d-
4570-a537-
1f78ed0a9f77

i()ENARC NIGHT BREAKER LASER D3S

The identification of
the Candidate List
substance is
sufficient to allow
safe use of the
article.

83497fdb-f0d9-456b-
bd77-0d812a8e2775
| cfe441c2-c423-
4f33-a5b0-
b2a8b7592c15 | |
d751e109-de28-4acf-
9d59-e29beb418a68

i()ENARC NIGHT BREAKER LASER D4S

In work

1)
2)

3)

CHwxeHo Y® nanyyeHue/0ns npoekumoHHbIx chap/Paspelierne ECE n mapka DOT

High-intensity discharge lamp

OkennyaTauyus Tonbko ¢ paspelleHHbiMn SMPA
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[laHHble O NPOAYKTOBOM NMHEWKE

CoseTbl No 6e3onacHocTn
3ameHy namn XENARC gomkHbI OCYLLECTBASATE KBanMmUmMpoBaHHbIE CneLnanmcTbl.

Okcnnyatauus npodykTa AornyckaeTcsl TONMbKO ¢ cepTuduLmpoBaHHbIM MPA.

CooTBeTCTBME CTaH4apTam
CeeTooTAaya no CpaBHEHUIO C MUHUManbHbIMK TpeboBaHuamn ECE R98/99.

OTOT NPOAYKT JOIMKEH SKCNNYyaTUPOBATLCS TONLKO C CEPTUDULNPOBAHHBIM 3NEKTPOHHBIM [MPA.
3ameHy namn XENARC gomkHbI OCyLLECTBNSATE KBanMMUMpOBaHHbIE CNeLnanmcTbl.
CHmxeHHoe Y®-nsnyyenue | [Ans dap npoekumoHHoro tuna | Ceptudukauusa ECE n kog DOT

=450 nm

PekomeHaaumm no npyuMeHeHunto
[na nony4yeHus AONOMHUTENBHOW NHAOPMALIMK 1 M3006PaxXeHns NPOAYKLMM, NoXanyncra, 03HaKOMbTECH C
WHCTPYKLMEN.

MpumevaHne
B 3aka3 moryT 6biTb BHECEHBI N3MeHeHUs1 6e3 NpeaBapuUTENbLHOrO yBeaoMIeHUs. [poBepbTe MHOPMaLMIO Ha Hannune
owwmnbok. Ybeantecs, 4To MHOpMaLMa akTyarnbHa.
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